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Mokinių piešinių konkurso „Paštas ir aš“ nuostatai 1. Piešinių konkurso „Paštas ir aš“ nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, konkurso organizavimą ir pateiktų darbų vertinimą. 2. Konkursą organizuoja akcinė bendrovė Lietuvos paštas. 3. Konkurso tikslai – skatinti mokinių domėjimąsi pašto teikiamomis paslaugomis, jo atliekamomis informacijos sklaidos ir socialinėmis funkcijomis, žadinti mokinių kūrybiškumą ir saviraišką. 4. Konkurse gali dalyvauti visi bendrojo lavinimo mokyklų 1–12 klasių mokiniai. Jų darbai vertinami pagal amžiaus grupes: I grupė – I–IV kl., II grupė – V–VIII kl., III grupė – IX–XII kl. 5. Konkurso „Paštas ir aš“ tematika: piešinio autoriaus asmeninis santykis su Lietuvos paštu, teikiamos paslaugos, pašto darbuotojai, paštai. 6. Konkursui siunčiamų darbų piešimo popieriaus formatas nėra ribojamas, tačiau pageidautinas formatas – A4, piešinį komponuojant horizontaliai. Atlikimo technika pasirenkama laisvai. Kitoje darbo pusėje nurodomas autoriaus vardas, pavardė, amžius, klasė, mokykla ir jos pašto adresas, mokytojas, el. pašto adresas arba telefono numeris, kuriais galima susisiekti su darbo autoriumi. 7. Darbai konkursui turi būti pateikti iki 2013 m. gruodžio 6 d. AB Lietuvos pašto Rinkodaros ir komunikacijos departamentui, J. Jasinskio g. 16, 03500 Vilnius. Papildomą informaciją teikia Sigita Čiuladaitė, tel. (8 5) 274 4179, el. p. [email protected]. 8. Darbus vertina komisija, sudaryta iš AB Lietuvos pašto, reklamos agentūros atstovų ir profesionalaus dizainerio, atsižvelgdama į darbo atitikimą konkurso nuostatams, originalumą, meninę raišką, piešinio kultūrą. 9. Komisija nevertins konkurso tematikos neatitinkančių ar kitas konkurso nuostatas pažeidusių darbų. 10. Organizatorių atrinkti darbai bus eksponuojami Vilniaus centriniame pašte 2013 m. gruodžio 9– 2014 m. sausio 3 d. Autorių sutikimu su šiomis sąlygomis laikomas darbų atsiuntimas į konkursą. 11. Konkurso nuostatai ir rezultatai skelbiami Lietuvos pašto svetainėje www.lietuvospaštas.lt. 12. Geriausių darbų autoriai bus paskelbti 2014 m. sausio 15 d. ir apdovanoti Lietuvos pašto atminimo dovanomis. 13. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę piešinius (jų fragmentus) neatlygintinai atgaminti, spausdinti, demonstruoti, viešai skelbti ir platinti nurodant darbų autorius. Autorių sutikimu su šiomis sąlygomis laikomas darbų atsiuntimas į konkursą. 14. Konkurso dalyvių darbai autoriams negrąžinami.
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